
АЛЛЛ/ пй JAA/V. <ф> 
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 октября 2015 г. № 348-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в Положение 
о возмещении расходов членам Общественной 

палаты Ненецкого автономного округа, 
связанных с осуществлением 

ими соответствующих полномочий 

В связи с созданием казенного учреждения Ненецкого автономного округа 
«Аппарат по обеспечению деятельности Уполномоченных и Общественной палаты 
Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о возмещении расходов членам Общественной 
палаты Ненецкого автономного округа, связанных с осуществлением ими 
соответствующих полномочий, утвержденное постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 11.07.2013 № 285-п (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.03.2015 
№ 50-п), следующие изменения: 

1) в пункте 12 слова «Департамент региональной политики Ненецкого 
автономного округа (далее - Департамент)» заменить словами «казенное 
учреждение Ненецкого автономного округа «Аппарат по обеспечению 
деятельности Уполномоченных и Общественной палаты Ненецкого автономного 
округа» (далее - учреждение)»; 

2) пункт 13 изложить в следующей редакции: 
«13. Возмещение расходов производится учреждением за счет средств 

окружного бюджета в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в 
окружном бюджете на соответствующий финансовый год на обеспечение 
деятельности учреждения в соответствии с утвержденной сметой.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 1 октября 2015 года. 

Первый замест] 
Ненецкого авто: С.А. Ружников 


